
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

36.8.6-001
DAPT-8 dw-TM (8 Hücreli)
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2004 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2015 284168,00 284168,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2021 725366,69 725366,69 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 238049,00 238049,00 0,00

2014 261313,00 261313,00 0,00

2017 368270,00 368270,00 0,00

2016 329246,00 329246,00 0,00

2022-1 1286345,74 1286345,74 0,00

2023-1 2314019,81 2314019,81 0,00

2019 611972,67 611972,67 0,00

2024 4321937,64 4321937,64 0,00

2018 425477,57 425477,57 0,00

2020 653911,01 653911,01 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

( DAPT/ 1 -2-3-4-5) 34,5 kV. (2-4-6-8-10 Hücreli.) Kablo giriş ve çıkışlıdır.
( DAPT DM - TM / 8 - 12 - 16 - 20 - 24 - 28 - 32 ) 34,5 kV. (8 - 12 - 16 - 20 - 24 - 28 - 32 Hücreli.) Kablo giriş 
ve çıkışlıdır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2023-
1

2024
0

1000000
2000000
3000000
4000000
5000000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

36.8.6-001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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